
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

272.47.2012

Niniejszym  informuję,  Ŝe  w  prowadzonym  przez  Gminę  Piła  postępowaniu  o
udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

PRZYGOTOWANIE PILSKIEJ MONOGRAFII PRZYRODNICZEJ, 
PODSUMOWUJĄCEJ WIEDZĘ NA TEMAT PRZYRODY MIASTA PIŁY W 

UJĘCIU HISTORYCZNYM I WSPÓŁCZESNYM

Zamawiający zgodnie z art.  91 ust.  1 ustawy – Prawo zamówień  publicznych dokonał
wyboru jako najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę: 

KAMIL KRYZA
AL. POZNAŃSKA 63, 64-920 PIŁA

cena brutto: 20.000,00 zł; 
termin realizacji zamówienia: od podpisania umowy do 30.08.2012 r.; 
warunki płatności: rachunek wykonawcy i wykonawców płatny w terminie 14 dni.

Przedmiotową  decyzję  Zamawiający  uzasadnia  tym,  Ŝe  oferta  niniejszego
Wykonawcy  zawierała  najkorzystniejszą  cenę,  a  w  związku  z  powyŜszym  uzyskała
największą liczbę punktów.

Jednocześnie informuję, Ŝe w postępowaniu oferty złoŜyli następujący Wykonawcy:

1. Polskie Towarzystwo Geograficzne Oddział w Toruniu, ul. Gagarina 9, 87-100 Toruń
cena  brutto:  99.880,00  zł;  termin  realizacji  zamówienia:  30.08.2012  r.;  warunki
płatności: przelew 14 dni.

2. Kamil Kryza, Al. Poznańska 63, 64-920 Piła
cena  brutto:  20.000,00  zł;  termin  realizacji  zamówienia:  od  podpisania  umowy  do
30.08.2012 r.; warunki płatności: rachunek wykonawcy i wykonawców płatny w terminie
14 dni.

WyŜej  wymienieni  Wykonawcy  uzyskali  następującą  ilość  punktów  za  kryterium
cena 100 %:

oferta nr 1 –   20,02 pkt
oferta nr 2 – 100,00 pkt

Zamawiający  informuje,  Ŝe zawarcie  umowy w sprawie  zamówienia  publicznego
nastąpi po dniu 2 kwietnia 2012 r.


